

Årsredovisning för

Brandt Peronbilar i Lidköping AB

(fd Lidbil AB)

556108-0085

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-17
Underskrifter	17

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brandt Peronbilar i Lidköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping den 19/9-2024

Madeleine Brandt
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Brandt Peronbilar i Lidköping AB
(fd Lidbil AB)
556108-0085

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-17
Underskrifter	17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brandt Personbilar i Lidköping AB, 556108-0085, med säte i Vänersborg, får härmed avge årsredovisning för 2023.

Allmänt om verksamheten

Företaget är auktoriserad återförsäljare för Volvo personbilar och Iveco lätta transportbilar.

Brandt Personbilar i Lidköping AB (fd Lidbil AB) består av två fullserviceanläggningar och verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Lidköping och Vara samt från 2020 drivs också Begagnatcenter i förhyrd lokal i Skara.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i kkr			
	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	432 838	469 815	459 971	406 026
Resultat efter finansiella poster	844	10 337	20 336	22 814
Balansomslutning	58 123	118 304	118 122	116 467
Soliditet %	58	31	28	18
Antal anställda	62	62	63	64

Definitioner: se not 27

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det ekonomiska läget har under året varit osäkert och pressats från olika håll. Vi befinner oss i en lågkonjunktur en högre inflation och högre räntenivåer. Tecken finns också på att arbetsmarknaden börjar svalna och att vi kommer att möta en högre nivå av arbetslöshet i vår omvärld. Detta tillsammans med att det osäkra omvärldsläget gör att det finns osäkerhetsfaktorer som också påverkar vår verksamhet och framtida utveckling.

Nybilsförsäljningen har minskat där en av osakerna också kan vara det av regeringen slopade elstödet. Begagnathandeln har fortsatt bedrivs till en bra nivå och beläggningsen i våra verkstäder har varit fortsatt god och med högt kundfokus och bra resultat. Begagnathandeln i Skara har under senare delen av hösten lagts ned och verksamheten bedrivs vidare på befintliga orter.

Förväntad framtida utveckling

Bedömningen är att vi möter en osäker nybilsmarknad med anledning av det ekonomiska läget och spänt världsläge. Nya modeller släpps ut på marknaden vilket är avgörande. Positivt är också att bolaget efter årsskiftet åter igen säljer Renault och Dacia vilket breddar utbudet för både försäljningen och eftermarknaden. Avtalet med Iveco är uppsagt vilket innebär att det avslutas i och med 2023. En fortsatt stark begagnathandel och eftermarknad förväntas under kommande år vilket är positiva signaler för bolagets utveckling.

Resultatet förväntas hålla samma nivå 2024 jämfört med år 2023.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Rörelserisk

Verksamheten är förknippad med risker vilket ligger i affärens natur. Nedan beskrivs de risker som bedöms som mest betydande för bolaget.

Marknadsutveckling

Efterfrågan på företagets produkter och tjänster påverkas av svängningar i konjunkturen. Faktorer som påverkar marknadsutvecklingen är bland annat arbetsmarknadens situation, aktiemarknadens utveckling, kunders möjlighet att erhålla finansiering, ränteläge samt drivmedelspris. En svag konjunktur påverkar såväl bolagets omsättning som resultat negativt.

Pris- och värderingsrisk av fordon

En betydande andel av företagets nettoomsättning och resultat består av försäljning av fordon. I företaget finns det också ett betydande värde i varulager av nya och begagnade fordon. Utbud och efterfrågan av fordon skapar en ständig prisvolatilitet vilket utgör en pris- och värderingsrisk vid försäljning, inköp samt värdering av fordon.

Representationsförutsättningar

En betydande del i företagets kärnverksamhet består av distribution och service av person- och transportbilar i Sverige. Bolagets största affärspartner är Volvo Personbilar.

Produkters konkurrenskraft

Företaget är beroende av att företagets affärspartners utvecklar konkurrenskraftiga produkter som attraherar slutkonsumenten.

Finansiell risk

Företaget är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker. Med finansiella risker avses fluktuationer i resultat och kassaflöde b.l.a. till följd av kreditrisker.

Kreditrisker

Företaget har betydande poster både i form av långfristig utlåning såsom leasing- och avbetalningsfordringar och kortfristiga kundfordringar. Risken att bolagets kunder inte uppfyller sina åtaganden och kan betala utgör en kreditrisk. Med kredit likställs i detta sammanhang även ansvar för kunders betalningsförmåga som kan kvarstå efter att krediten övertagits av Volvofinans Bank AB.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Anmälningsplikten avser försäljning av drivmedel, automattvätts- samt lackeringstjänster.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	1 000 000	200 000	24 564 384
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-3 511 000
Årets resultat			3 748 373
Vid årets slut	1 000 000	200 000	24 801 757

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital, kronor 24 801 757, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	24 801 757
Summa	24 801 757

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	3	432 838 173	469 815 278
Övriga rörelseintäkter	4	5 161 464	4 213 339
		<u>437 999 637</u>	<u>474 028 617</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-364 730 513	-397 052 503
Övriga externa kostnader	5,6,7	-35 783 715	-31 319 845
Personalkostnader	8	-32 363 881	-32 875 483
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 058 609	-4 441 010
Övriga rörelsekostnader		-27 021	-
Rörelseresultat		<u>35 898</u>	<u>8 339 776</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2 738 344	3 279 498
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 930 673	-1 282 747
Resultat efter finansiella poster		<u>843 569</u>	<u>10 336 527</u>
Bokslutsdispositioner	11	3 620 000	-1 140 000
Resultat före skatt		<u>4 463 569</u>	<u>9 196 527</u>
Skatt på årets resultat	12	-715 196	-1 912 016
Årets resultat		<u>3 748 373</u>	<u>7 284 511</u>

2024092306232

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	13	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	14	4 615 986	5 201 635
Uthyrningsfordon	15	7 105 194	13 624 815
		<u>11 721 180</u>	<u>18 826 450</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		108 455	125 044
Andra långfristiga fordringar	17	-	267 846
		<u>108 455</u>	<u>392 890</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>11 829 635</u>	<u>19 219 340</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		28 613 541	75 179 856
		<u>28 613 541</u>	<u>75 179 856</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 061 977	18 231 716
Fordringar hos koncernföretag		3 971	390 854
Aktuell skattefordran		1 948 047	-
Övriga fordringar		606 357	3 143 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	942 310	2 109 861
		<u>10 562 662</u>	<u>23 875 740</u>
Kassa och bank		<u>7 116 889</u>	<u>28 612</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>46 293 092</u>	<u>99 084 208</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>58 122 727</u>	<u>118 303 548</u>

2024092306233

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		<u>1 200 000</u>	<u>1 200 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	21	21 053 384	17 279 873
Årets resultat		3 748 373	7 284 511
		<u>24 801 757</u>	<u>24 564 384</u>
Summa eget kapital		<u>26 001 757</u>	<u>25 764 384</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	20	9 490 000	13 110 000
		<u>9 490 000</u>	<u>13 110 000</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	22	-	20 000 000
		<u>-</u>	<u>20 000 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		2 042 129	17 055 468
Leverantörsskulder		6 142 561	13 030 875
Skulder till koncernföretag		-	13 823 849
Övriga kortfristiga skulder		6 417 338	6 194 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	8 028 942	9 324 618
		<u>22 630 970</u>	<u>59 429 164</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>58 122 727</u>	<u>118 303 548</u>

2024092306234

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		843 569	10 336 527
<i>Justeringa för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Avskrivningar		5 058 609	4 441 010
Resultat vid avyttring av anläggningstillgångar		-6 036 690	-3 147 916
		-134 512	11 629 621
Betald/återbetald skatt		-2 663 243	-6 323 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 797 755	5 306 339
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		46 566 315	6 814 034
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		15 261 125	-8 017 597
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-21 784 855	775 677
Kassaflöde från den löpande verksamheten		37 244 830	4 878 453
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-12 677 888	-13 303 059
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		20 761 239	6 876 142
Förvärv av finansiella tillgångar		16 589	-70 603
Avyttring av finansiella tillgångar		267 846	515 472
Kassaflöde från investeringsverksamheten		8 367 786	-5 982 048
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-35 013 339	-
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-3 511 000	-4 607 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-38 524 339	-4 607 000
Årets kassaflöde		7 088 277	-5 710 595
Likvida medel vid årets början		28 612	5 739 207
Likvida medel vid årets slut		7 116 889	28 612

2024092306235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper är oförändrade från föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För byggnaderna har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Uthyrningsfordon	Individuell avskrivning utifrån bedömt restvärde

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Leasingavtal där företaget är leasegivare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. Leasingavtal som är finansiella behandlas som operationella i enlighet med BFNAR 2012:1 p 20.29.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som intäkt linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. Anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Nybilslagret värderas till anskaffningsvärdet definierat enligt ovan.

Lager av begagnade bilar värderas post för post till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader.

Demofordon i egen balansräkning värderas till anskaffningsvärde med avdrag för verklig inkurans.

Bildelslagret värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för inkurans.

Drivmedelslagret värderas till anskaffningsvärdet per liter enligt vägda genomsnittspriser.

Vid beställning av nya bilar har bolaget möjlighet att för Volvo förvärva bilar på kommission. Denna formen är i praktiken att se som konsignation. I redovisningen är innebörden att bilen tas upp i balansräkningen först när den betalas. Bolaget har ingen formell skyldighet att förvärva fordonen. Förvärven räntebelastas först efter en viss normal kredittid, varvid bilen normalt löses oaktat att den inte är såld.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Överlåtna finansiella avtal

Överlåtna finansiella avtal tas ej upp i balansräkningen då återtagande sker sällan och risken för förlust är relativt liten. Fullt regressansvar för avtalen tas upp som ansvarsförbindelse inom linjen.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Förmånsbestämda planer

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som erhållits från PRI.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Eventualförpliktelser

Företaget lämnar upplysning om eventualförpliktelse när:

- En möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Överlättna finansiella avtal med regressrätt tas i normalfallet ej upp i balansräkningen då återtagande sker sällan och risken för förlust är relativt liten. Fullt regressansvar för avtalen tas upp som ansvarsförbindelse inom linjen.

Bolaget ingår ibland överenskommelser med återköpsavtal innebärande att företaget åtar sig att köpa tillbaka en såld vara till ett på förhand garanterat restvärde. Avtalen innebär att bolaget får en restvärdesrisk som innebär att företaget kan tvingas att köpa tillbaka varor till ett högre pris än aktuellt nettoförsäljningsvärde vid det tillfället. Bedömning har gjorts av företagets förlustrisk i garanterade restvärden på balansdagen. I de fall där bolaget överlätet kontraktet och bedömt det som sannolikt att förlustrisk föreligger i ett kontrakt har denna risk reserverats för som kostnad och redovisats under posten övriga avsättningar. I de fall där varan hyrs ut och redovisas som materiell anläggningstillgång görs en nedskrivning av tillgången.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Fordon (försäljning av nya och begagnade personbilar)	298 320 209	336 301 472
Service (tjänster och varor inom verkstad, bildelar, tillbehör, butik drivmedel och hyrbilar)	125 367 153	125 436 894
Leasing (tjänster från finansiella leasingavtal i egen balansräkning)	4 285 390	3 639 911
Övrigt	4 865 421	4 437 001
Summa	432 838 173	469 815 278

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Realisationsvinster	3 929 434	3 147 916
Övrigt	1 232 030	1 065 423
Summa	5 161 464	4 213 339

Not 5 Operationell leasing - leasegivare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	179 018	67 421
Mellan ett och fem år	59 430	123 706
Senare än fem år	-	-
	238 448	191 127

Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter inklusive hyror	6 495 601	6 093 076

Not 7 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Revisionsuppdrag	77 102	62 129
Skatterådgivning	2 230	4 592
Andra uppdrag	3 879	5 420

2024092306240

Not 8 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	62	53	62	53
Totalt	62	53	62	53

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31	2022-12-31
Andel kvinnor		
Styrelsen	0 %	0 %

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	483 110	854 000
Övriga anställda	22 339 521	22 250 603
Summa	22 822 631	23 104 603
Sociala kostnader	9 031 560	8 750 880
(varav pensionskostnader)	1 724 442	1 822 853

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	69 456	3 279 498
Övrigt	2 668 888	-
Summa	2 738 344	3 279 498

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	1 372 116	871 663
Räntekostnader, övriga	558 557	411 084
Summa	1 930 673	1 282 747

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning: -Inventarier och uthyrningsfordon	3 620 000	-1 140 000
Summa	3 620 000	-1 140 000

Not 12 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	698 607	1 894 065
Uppskjuten skatt	16 589	17 951
	715 196	1 912 016

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	4 463 596	9 196 527
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 -919 495	20,6 -1 894 485
Ej avdragsgilla kostnader	-13 138	-17 531
Övrigt	217 437	-
Redovisad effektiv skatt	17,9 715 196	20,8 1 912 016
Differens	-	-

Not 13 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 528 961	1 528 961
Utgående anskaffningsvärden	1 528 961	1 528 961
Ingående avskrivningar	-1 528 961	-1 528 961
Utgående avskrivningar	-1 528 961	-1 528 961
Redovisat värde	-	-

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	22 945 751	23 117 573
-Nyanskaffningar	931 164	1 525 810
-Avyttringar och utrangeringar	-1 911 364	-1 697 632
	21 965 551	22 945 751
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-17 744 116	-17 833 681
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 847 037	1 483 765
-Årets avskrivning	-1 452 486	-1 394 200
	-17 349 565	-17 744 116
Redovisat värde vid årets slut	4 615 986	5 201 635

2024092306242

Not 15 Uthyrningsfordon

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	17 840 711	14 165 128
-Nyanskaffningar	11 746 724	11 777 249
-Avyttringar och utrangeringar	-20 905 374	-8 101 666
Vid årets slut	8 682 061	17 840 711
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 215 896	-5 756 393
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	6 245 152	4 587 307
-Årets avskrivning	-3 606 123	-3 046 810
Vid årets slut	-1 576 867	-4 215 896
Redovisat värde vid årets slut	7 105 194	13 624 815

Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	-	587 863
-Avgående tillgångar	-	-587 863
Vid årets slut	-	-
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-	-72 391
-Under året återförda nedskrivningar	-	72 391
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 17 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	267 846	179 292
-Tillkommande fordringar	-	88 554
-Reglerade fordringar	-267 846	-
Redovisat värde vid årets slut	-	267 846

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	17 239	68 965
Upplupen bonus	598 915	1 331 039
Övriga poster	326 156	709 857
	942 310	2 109 861

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
antal aktier	10 000	10 000
kvotvärde	100 kr	100 kr

2024092306243

Not 20 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier, verktyg och installationer och uthyrningsfordon	9 490 000	13 110 000
	9 490 000	13 110 000

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 24 801 757, disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Balanseras i ny räkning	24 801 757
	24 801 757

Not 22 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	20 000 000

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och semesterlöner	3 263 041	3 336 117
Upplupna sociala avgifter	1 469 148	1 477 803
Förhöjd förstahyra	92 454	132 069
Förutbetalda intäkter serviceavtal		3 541 655
Övriga poster	3 107 599	836 974
	7 932 242	9 324 618

Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	-	41 000 000
Uthyrningsfordon	439 980	744 775
Avbetalningsfordringar	509 739	431 409
Summa ställda säkerheter	949 719	42 176 184

Eventalförpliktelser

Regressansvar leasingavtal	78 968 065	105 353 900
Regressansvar billån	81 207 540	87 815 091
Borgensförbindelser för koncernföretag	-	20 000 000
Summa ställda säkerheter	160 175 605	213 168 991

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget byter ägare per 2024-01-02 och byter företagsnamn till Brandt Personbilar i Lidköping AB.

Not 26 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Bröderna Brandt Bil AB, 556064-4592, Uddevalla.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 2,7 % (2,4 %) av inköpen och 4,9 % (0,3 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 27 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Lidköping den dag som framgår av respektive befattningshavarnas elektroniska påskrift.

Erik Brandt
Styrelseordförande

Madeleine Brandt
Verkställande direktör
Styrelseledamot

Christopher Brandt
Styrelseledamot

Sebastian Brandt
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska påskrift.

Frejs Revisorer AB

Johan Frej
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 66e963f89166721fc1807517

Finalized at: 2024-09-19 13:31:26 CEST

Title: Årsredovisning Brandt Personbilar i Lidköping AB.pdf

Digest: wEykKrqM9y68qSW0qeehqe5YRkdx67iivrxY8l8nrlA=

Initiated by: jjk@frejs.se (jjk@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Carl Sebastian Brandt signed at 2024-09-19 11:44:06 CEST with Swedish BankID (19870822-XXXX)
- Bo Christopher Brandt signed at 2024-09-19 11:28:47 CEST with Swedish BankID (19840709-XXXX)
- Erik Brandt signed at 2024-09-19 11:55:14 CEST with Swedish BankID (19830809-XXXX)
- Madeleine Brandt signed at 2024-09-19 12:34:24 CEST with Swedish BankID (19910417-XXXX)
- Gert Johan Frej signed at 2024-09-19 12:36:22 CEST with Swedish BankID (19730710-XXXX)
